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4 UTENSILI MANUALI
MANUAL TOOLS

 65101	 SET CHIAVI A “T”
SERIE 8 PCS. CHIAVI MASCHIO IMPUGNATURA A “T”
SERIES 8 MALE WRENCHES WITH T-SHAPED HANDLE

9
pcs.

8
pcs.

COD. 65101100
€ 40,746

ℓ

L

L mm ℓ mm
2 145 65

2,5 145 67
3 145 70
4 210 92
5 210 92
6 210 95
8 280 115

10 280 117

COD. 65101110
€ 40,746

ℓ

L

L mm ℓ mm

TX10 145 67
TX15 145 67
TX20 145 67
TX25 210 93
TX27 210 93
TX30 210 95
TX40 280 115
TX45 280 115

COD. 65101105
€ 39,787

ℓ

L

L mm ℓ mm

2 145 65
2,5 145 67

3 145 70
4 210 92
5 210 92
6 210 95
8 280 115

10 280 117

290 X 90 X 120 mm
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Installazione di un quadro elettrico.

Installation of an electrical panel.
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4 UTENSILI MANUALI
MANUAL TOOLS

L mm Ø1 mm Ø2 mm  PCS. COD. €
cad./each

2 125 65 6 65054005 11,254
2,5 125 65 6 65054010 11,254

3 125 65 6 65054015 11,467
3,5 125 65 6 65054020 11,467

4 180 90 6 65054025 11,467
4,5 180 90 6 65054030 13,462

5 180 90 6 65054035 14,103
6 210 105 6 65054040 15,527
8 250 125 6 65054045 18,162

10 300 145 6 65054050 20,085
12 320 165 6 65054055 24,786
14 340 170 6 65054060 29,060

CHIAVI A TRE TESTE ESAGONALI CON ASTA SCORREVOLE
3 WAY HEX MALE WRENCHES WITH SLIDING BAR

65054	 CHIAVI A TRE TESTE ESAGONALI

L mm Ø1 mm Ø2 mm  PCS. COD. €
cad./each

TX10 125 65 6 65055005 12,087
TX15 125 65 6 65055010 12,087
TX20 125 65 6 65055015 12,087
TX25 180 90 6 65055020 14,865
TX27 180 90 6 65055025 14,865
TX30 180 90 6 65055030 14,865
TX40 210 105 6 65055035 16,366
TX45 250 125 6 65055040 19,219
TX50 250 125 6 65055045 19,219

 65055	 CHIAVI A TRE TESTE TX
CHIAVI A TRE TESTE TX CON ASTA SCORREVOLE
3 WAY TX MALE WRENCHES WITH SLIDING BAR

EASYPACK| scatola di cartone • cardboard box

EASYPACK| scatola di cartone • cardboard box



     447

4

SERIE 6 PCS. CHIAVI MASCHIO A TRE TESTE CON ASTA SCORREVOLE
SERIES 6 PCS. 3 WAY HEX MALE WRENCHES WITH SLIDING BAR

65101	 SET CHIAVI A TRE TESTE

 65101	 SET CHIAVI A TRE TESTE
SERIE 6 PCS. CHIAVI TX A TRE TESTE CON ASTA SCORREVOLE
SERIES 6 PCS. 3 WAY TX WRENCHES WITH SLIDING BAR

6
pcs.

COD. 65101120
€ 73,800

65054
 

 

2,5 3 4 5 6 8
1pc. 1pc. 1pc. 1pc. 1pc. 1pc.

6
pcs.

COD. 65101125
€ 74,100

65055
  

TX10 TX15 TX20 TX25 TX30 TX40
1pc. 1pc. 1pc. 1pc. 1pc. 1pc.

EASYPACK| scatola di cartone • cardboard box

EASYPACK| scatola di cartone • cardboard box
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4 UTENSILI MANUALI
MANUAL TOOLS

 65201	 CHIAVI COMBINATE
CHIAVI COMBINATE FINITURA SEMILUCIDA
COMBINATION WRENCHES MATT FINISH

L mm PCS. COD. €
cad./each

6 95 6 65201005 1,583
7 105 6 65201010 1,638
8 120 6 65201015 1,694
9 130 6 65201020 1,750

10 140 6 65201025 1,848
11 150 6 65201030 2,058
12 160 6 65201035 2,268
13 170 6 65201040 2,423
14 180 6 65201045 2,534
15 190 6 65201050 3,010
16 200 6 65201055 3,220
17 210 6 65201060 3,696
18 220 6 65201065 4,018
19 230 6 65201070 4,396
20 245 6 65201075 5,516
21 255 6 65201080 5,558
22 260 6 65201085 5,768
23 275 6 65201090 7,028
24 285 6 65201095 7,518
25 295 6 65201100 9,310
26 310 6 65201105 9,590
27 320 6 65201110 10,010
28 330 6 65201115 12,390
29 340 6 65201120 12,573
30 340 6 65201125 12,936
32 360 6 65201130 13,286

L

SELFPACK
1 pc.

EASYPACK| scatola di cartone • cardboard box

COD. €
box

6 65201005001 3,083
7 65201010001 3,138
8 65201015001 3,194
9 65201020001 3,250

10 65201025001 3,348
11 65201030001 3,558
12 65201035001 3,768
13 65201040001 3,923
14 65201045001 4,034
15 65201050001 4,510
16 65201055001 4,720
17 65201060001 5,196
18 65201065001 5,518
19 65201070001 5,896
20 65201075001 7,016
21 65201080001 7,058
22 65201085001 7,268
23 65201090001 8,528
24 65201095001 9,018
25 65201100001 10,810
26 65201105001 11,090
27 65201110001 11,510
28 65201115001 13,890
29 65201120001 14,073
30 65201125001 14,436
32 65201130001 14,786
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COD. 65301001
 € 26,880

65201 

6 7 8 9 10 11 12 13 14 17 19 22
1pc. 1pc. 1pc. 1pc. 1pc. 1pc. 1pc. 1pc. 1pc. 1pc. 1pc. 1pc.

 65301	 SET CHIAVI COMBINATE
SERIE 12 PCS. CHIAVI COMBINATE IN BUSTA
SERIES 12 COMBINATION WRENCHES

COD. 65301002
€ 104,720

65201 

6 7 8 9 10 11 12 13 14
1pc. 1pc. 1pc. 1pc. 1pc. 1pc. 1pc. 1pc. 1pc.

15 16 17 18 19 20 21 22 23
1pc. 1pc. 1pc. 1pc. 1pc. 1pc. 1pc. 1pc. 1pc.

24 25 26 27 28 30 32
1pc. 1pc. 1pc. 1pc. 1pc. 1pc. 1pc.

 65301	 SET CHIAVI COMBINATE
SERIE 25 PCS. CHIAVI COMBINATE IN BUSTA
SERIES 25 COMBINATION WRENCHES

12
pcs.

25
pcs.

445 x 335 mm

695 X 590 mm
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4 UTENSILI MANUALI
MANUAL TOOLS

 65200	 CHIAVI A FORCHETTA DOPPIE
CHIAVI A FORCHETTA DOPPIE
DOUBLE OPEN ENDED WRENCHES

L mm PCS. COD. €
cad./each

 6X7 130 6 65200005 1,736
 8X9 140 6 65200010 2,016

10X11 160 6 65200015 2,310
12X13 175 6 65200020 2,633
14X15 185 6 65200025 3,193
16X17 200 6 65200030 3,934
18X19 215 6 65200035 4,914
20X22 235 6 65200040 6,146
21X23 240 6 65200045 7,126
24X27 270 6 65200050 8,344
25X28 280 6 65200055 8,400
30X32 300 6 65200060 11,536

L

EASYPACK| scatola di cartone • cardboard box

COD. 65300001
 € 61,712

65200 

6x7 8x9 10x11 12x13 14x15 16x17
1pc. 1pc. 1pc. 1pc. 1pc. 1pc.

18x19 20x22 21x23 24x27 25x28 30x32
1pc. 1pc. 1pc. 1pc. 1pc. 1pc.

 65300	 SET CHIAVI A FORCHETTA DOPPIE
SERIE 12 PCS. CHIAVI A FORCHETTA DOPPIE
SERIES 12 DOUBLE OPEN ENDED WRENCHES

12
pcs.

445 x 335 mm
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COD. 65303001
 € 76,496

65203 

6x7 8x9 10x11 12x13 14x15 16x17
1pc. 1pc. 1pc. 1pc. 1pc. 1pc.

18x19 20x22 21x23 24x27 25x28 30x32
1pc. 1pc. 1pc. 1pc. 1pc. 1pc.

 65303	� SET CHIAVI POLIGONALI DOPPIE CURVE
SERIE 12 PCS. CHIAVI POLIGONALI DOPPIE CURVE
SERIES 12 DOUBLE ENDED DEEP OFFSET RING WRENCHES

12
pcs.

445 x 335 mm

 65203	� CHIAVI POLIGONALI DOPPIE CURVE
�CHIAVI POLIGONALI DOPPIE CURVE
DOUBLE ENDED DEEP OFFSET RING WRENCHES

L mm PCS. COD. €
cad./each

 6X7 175 6 65203005 2,730
 8X9 190 6 65203010 3,248

10X11 200 6 65203015 3,500
12X13 220 6 65203020 3,963
14X15 240 6 65203025 4,774
16X17 255 6 65203030 5,993
18X19 280 6 65203035 6,973
20X22 300 6 65203040 8,723
21X23 320 6 65203045 10,374
24X27 340 6 65203050 12,320
25X28 340 6 65203055 12,376
30X32 370 6 65203060 15,750

L

EASYPACK| scatola di cartone • cardboard box
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4 UTENSILI MANUALI
MANUAL TOOLS

 65208	 CHIAVI A CRICCHETTO
CHIAVI DOPPIE A CRICCHETTO CR-V FINITURA A SPECCHIO
DOUBLE END RATCHET WRENCHES CR-V MIRROR FINISH

L mm PCS. COD. €
cad./each

8 140 6 65208015 7,790
9 148 6 65208020 7,993

10 162 6 65208025 8,472
11 166 6 65208030 8,688
12 174 6 65208035 9,684
13 178 6 65208040 10,175
14 192 6 65208045 10,450
15 200 6 65208050 10,942
16 212 6 65208055 11,661
17 225 6 65208060 12,823
18 238 6 65208065 13,422
19 246 6 65208070 13,782

L

EASYPACK| scatola di cartone • cardboard box

COD. €
box

8 65208015001 9,290
9 65208020001 9,493

10 65208025001 9,972
11 65208030001 10,188
12 65208035001 11,184
13 65208040001 11,675
14 65208045001 11,950
15 65208050001 12,442
16 65208055001 13,161
17 65208060001 14,323
18 65208065001 14,922
19 65208070001 15,282

SELFPACK
1 pc.
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COD. 65310001
€ 60,610

65208 

8 10 12 13 14 17
1pc. 1pc. 1pc. 1pc. 1pc. 1pc.

 65310	 SET CHIAVI A CRICCHETTO
SERIE 6 PCS. CHIAVI DOPPIE A CRICCHETTO
SERIES 6 DOUBLE RATCHET WRENCHES

COD. 65310002
 € 127,820

65208 

8 9 10 11 12 13
1pc. 1pc. 1pc. 1pc. 1pc. 1pc.

14 15 16 17 18 19
1pc. 1pc. 1pc. 1pc. 1pc. 1pc.

 65310	 SET CHIAVI A CRICCHETTO
SERIE 12 PCS. CHIAVI DOPPIE A CRICCHETTO
SERIES 12 DOUBLE RATCHET WRENCHES

12
pcs.

6
pcs.

230 X 110 X 30 mm

250 X 250 X 30 mm
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MANUAL TOOLS

 65210	� CHIAVI A CRICCHETTO E SNODO
CHIAVI DOPPIE A CRICCHETTO SNODATE CR-V FINITURA A SPECCHIO
DOUBLE END FLEXIBLE RATCHET WRENCHES CR-V WITH MIRROR FINISH

L mm PCS. COD. €
cad./each

8 140 6 65210015 10,626
9 148 6 65210020 11,463

10 162 6 65210025 11,708
11 166 6 65210030 12,223
12 174 6 65210035 13,524
13 178 6 65210040 13,782
14 192 6 65210045 14,683
15 200 6 65210050 15,198
16 212 6 65210055 15,971
17 225 6 65210060 17,517
18 238 6 65210065 18,547
19 246 6 65210070 18,934

L

EASYPACK| scatola di cartone • cardboard box

COD. €
box

8 65210015001 12,126
9 65210020001 12,963

10 65210025001 13,208
11 65210030001 13,723
12 65210035001 15,024
13 65210040001 15,282
14 65210045001 16,183
15 65210050001 16,698
16 65210055001 17,471
17 65210060001 19,017
18 65210065001 20,047
19 65210070001 20,434

SELFPACK
1 pc.

180°
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COD. 65315001
€ 77,165

65210 

8 10 12 13 14 17
1pc. 1pc. 1pc. 1pc. 1pc. 1pc.

 65315	� SET CHIAVI A CRICCHETTO E SNODO
SERIE 6 PCS. CHIAVI DOPPIE A CRICCHETTO SNODATE
SERIES 6 DOUBLE END FLEXIBLE RATCHET WRENCHES

COD. 65315002
€ 162,610

65210 

8 9 10 11 12 13
1pc. 1pc. 1pc. 1pc. 1pc. 1pc.

14 15 16 17 18 19
1pc. 1pc. 1pc. 1pc. 1pc. 1pc.

 65315	� SET CHIAVI A CRICCHETTO E SNODO
SERIE 12 PCS. CHIAVI DOPPIE A CRICCHETTO SNODATE
SERIES 12 DOUBLE END FLEXIBLE RATCHET WRENCHES

6
pcs.

12
pcs.

230 X 180 X 30 mm

250 X 250 X 30 mm
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4 UTENSILI MANUALI
MANUAL TOOLS

COD. 65301050
€ 47,040

65201 

8 10 12 13 14 17
1pc. 1pc. 1pc. 1pc. 1pc. 1pc.

 65301	� SET CHIAVI COMBINATE COLORATE
SERIE 6 PCS. CHIAVI COMBINATE COLORATE, OGNI MISURA UN COLORE
SERIES 6 COLOURED COMBINATION WRENCHES, A COLOUR FOR EACH SIZE

6
pcs.

220 X 110 X 45 mm

 65216	  CHIAVE PER PONTEGGI
CHIAVE DOPPIA POLIGONALE A CRICCHETTO PER PONTEGGI
DOUBLE POLYGONAL RATCHET WRENCH FOR SCAFFOLDING

L mm
1 2

PCS. COD. €
cad./each

315 22 21 1 65216025 31,360

L
335 X 80 X 60 mm
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 64230	� ASSORTIMENTI UTENSILI MANUALI
ASSORTIMENTO 30 PCS UTENSILI MANUALI IN ASTUCCIO DI NYLON
30 PCS HAND TOOLS SET IN NYLON POUCH

1,5 2 2,5 3 4 5 6 8 10

5 7 3

PH1 PH2 PH0

COD. 64230510
€ 84,437

6x7 8x9 10x11 12x13 14x15 16x17

TESTER
250V 160mm

250mm 200mm

160mm 300gr

3m insulated 160mm

205 X 60 X 350 mm

30
pcs.
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4 UTENSILI MANUALI
MANUAL TOOLS

 64230	� ASSORTIMENTI UTENSILI MANUALI
ASSORTIMENTO 52 PCS UTENSILI MANUALI IN ASTUCCIO DI NYLON
52 PCS HAND TOOLS SET IN NYLON POUCH

140 X 40 X 200 mm

52
pcs.

COD. 64230515
€ 81,144

 

 PH0 PH1
2pcs.

PH2
2pcs. PH3

PZ0 PZ1
2pcs.

PZ2
2pcs. PZ3

TX10 TX15 TX20 TX25 TX27 TX30

 2,5 3 4 5 5,5 6

 3x0,5 4x0,6 5x0,8 5,5x1 6x1,2 7x1,2

  
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

3x75mm 6x100mm

PH1x75mm PH2x100mm

  

160mm 250mm

180mm TESTER
250V

3m 200gr



     459

4

 64230	� ASSORTIMENTI UTENSILI MANUALI
ASSORTIMENTO 50 PCS UTENSILI MANUALI VALIGETTA IN TERMOFORMATO

COD. 64230400
€ 85,495

 

1/4”x25mm

 4,0 5,5 6,5

 PH1 PH2

 PZ1 PZ2

 TX10 TX15 TX20 TX25 TX30

 3 4 5 6

6x7 8x9 10x11 12x13 14x15 16x17

180mm TESTER
250V

5 pcs. 180mm

250mm 160mm

2 pcs 180mm

3m 200gr

 
1,5 2 2,5 3

4 5 5,5 6

4 1,5

PH2 PH0

380 X 80 X 330 mm

50
pcs.
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PORTA-UTENSILI

tested by

BORSE E CONTENITORI PORTA-UTENSILI
Tool bags and containers

Realizzate in poliestere 600d, doppie cuciture 
nei punti più delicati, fibbie e moschettoni in 
metallo.
Made of 600d polyester, double stitching at the most 
delicate points, metal buckles and snap hooks.

Maniglie rinforzate e rivestite in morbida 
gomma antiscivolo, spallacci imbottiti. 
Reinforced handles covered in soft non-slip rubber, 
padded shoulder straps. 

Piedini e fondi rivestiti in gomma 
impermeabile.
Feet and bottoms covered with waterproof rubber.
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 65991	��� FODERO PORTA TRAPANO
���FODERO PORTA TRAPANO 7 TASCHE
DRILL HOLDER 7 POCKETS

COD. €
cad./each

65991001 17,227
7

10kg

 65991	��� FODERO PORTAUTENSILI CON CINTURA
FODERO PORTAUTENSILI CON CINTURA 8 TASCHE
TOOL HOLDER COVER WITH BELT 8 POCKETS

COD. €
cad./each

65991003 18,297
8

3

8kg

• Poliestere 600 denari, ad altissima resistenza
• Passante posteriore per cintura
• Tasca porta trapano con fibbia di chiusura
• Sette tasche aggiuntive

• 600 denier polyester, very high resistance
• Rear belt loop
• Drill pocket with locking buckle
• Seven additional pockets

• �Poliestere 600 denari, ad altissima resistenza
• Cintura regolabile inclusa
• Otto robuste tasche imbottite
• �Due ganci metallici per flessometro e chiave 

combinata
• �Cordino con moschettone, due passanti in tessuto

• 600 denier polyester, very high resistance
• Adjustable belt included
• Eight sturdy padded pockets
• �Two metal hooks for tape measure and combination wrench
• Lanyard with carabiner, two fabric loops

17x30 cm

28x19,5 cm



462 

4 UTENSILI MANUALI
MANUAL TOOLS

 65991	��� BORSA PER UTENSILI CON CINTURA
BORSA PER UTENSILI CON CINTURA 8 TASCHE
BAG FOR TOOLS WITH BELT 8 POCKETS

• Poliestere 600 denari, ad altissima resistenza
• Cintura regolabile inclusa
• Otto tasche di cui una a marsupio
• Gancio metallico per flessometro

• 600 denier polyester, very high resistance
• Adjustable belt included
• Eight pockets, one of which is a pouch
• Metal measuring tape hook

COD. €
cad./each

65991005 26,536

 65991	� CESTELLO APPENDIBILE
CESTELLO APPENDIBILE 22 TASCHE
HANGING BASKET 22 POCKETS

COD. €
cad./each

65991020 39,760

8

8kg

1

7L

15kg

22

23,5x23,5x15 cm

22x35x22 cm

1

• �Poliestere 600 denari, ad altissima  
resistenza

• Manico sganciabile
• Piedini in gomma, cordino con moschettone
• Ventidue tasche esterne
• 3 separatori interni

• 600 denier polyester, very high resistance
• Detachable handle
• Rubber feet, lanyard with snap hook
• Twenty-two external pockets
• 3 internal separators
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 65991	��� CESTELLO RIPIEGABILE CON TRACOLLA
CESTELLO RIPIEGABILE CON TRACOLLA 19 TASCHE
FOLDABLE BASKET WITH SHOULDER STRAP 19 POCKETS

COD. €
cad./each

65991021 42,372

 65991	��� CESTELLO RICHIUDIBILE CON TRACOLLA
CESTELLO RICHIUDIBILE CON TRACOLLA 24 TASCHE
REFILLABLE BASKET WITH SHOULDER STRAP 24 POCKETS

COD. €
cad./each

65991025 68,908

19

10L

15kg

24

25L

20kg

44x25x34 cm

40x20x30 cm

• Poliestere 600 denari ad altissima resistenza
• Struttura ripiegabile
• Manico tubolare in metallo, pieghevole
• Impugnatura in morbida gomma
• Tracolla sganciabile
• 19 tasche e passanti porta-utensili

• 600 denier polyester, very high resistance
• Foldable structure
• Folding tubular metal handle
• Soft rubber handle
• Detachable shoulder strap
• 19 pockets and tool loops

• �Poliestere 600 denari ad altissima resistenza
• Struttura rigida
• Manico tubolare in metallo
• Impugnatura in morbida gomma
• �Tracolla sganciabile e copertura rimovibile
• 24 tasche e passanti porta-utensili
• Fondo in gomma anti-urto

• 600 denier polyester, very high resistance
• Rigid structure
• Tubular metal handle
• Soft rubber handle
• �Detachable shoulder strap and removable cover
• 24 pockets and tool loops
• Anti-shock rubber base
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MANUAL TOOLS

 65991	��� BORSA FONDO RIGIDO CON TRACOLLA
���BORSA FONDO RIGIDO CON TRACOLLA 52 TASCHE
RIGID BASE BAG WITH SHOULDER STRAP 52 POCKETS

COD. €
cad./each

65991030 63,344

 65991	� GILET TECNICO
GILET TECNICO DA LAVORO MULTITASCHE
MULTIPOCKET TECHNICAL WORK VEST

COD. €
cad./each

65991040 64,414

2

25L

20kg

52

17

1

43x38x30 cm

65x50 cm

• Poliestere 600 denari ad altissima resistenza
• Fondo in gomma anti-urto
• Fornita con tracolla
• 52  tasche e passanti porta-utensili

• 600 denier polyester, very high resistance
• Anti-shock rubber base
• Supplied with shoulder strap
• 52 pockets and tool loops

• �Poliestere 600 denari ad altissima resistenza
• �Realizzato in tessuto a rete ad alta traspirazione
• Taglia unica con fibbie laterali per la regolazione
• Spalline apribili con chiusura a strappo
• Bande catarifrangenti

• 600 denier polyester, very high resistance
• Made of highly breathable mesh fabric
• One size with side buckles for adjustment
• �Shoulder straps that can be opened with Velcro closure
• Reflective bands
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 65991	� TROLLEY CON ORGANIZER
TROLLEY CON ORGANIZER 57 TASCHE
TROLLEY WITH ORGANISER

57

30L

20kg

COD. €
cad./each

65991015 133,750

37x22x54 cm

• Poliestere 600 denari, ad altissima resistenza
• Manico telescopico di trasporto
• Ruote integrate nella struttura
• Fornito con paniere interno porta-utensili removibile
• Scomparti interni porta-PC o Tablet
• Spallacci imbottiti con moschettoni metallici
• Manico rinforzato e rivestito in gomma
• Fondo con piedini

• 600 denier polyester, very high resistance
• Telescopic transport handle
• Wheels integrated into the structure
• �Supplied with removable internal tool holder basket
• Internal compartments for a laptop or tablet
• shoulder straps with metal snap hooks
• Reinforced rubber-coated handle
• Base with feet
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 65991	� SET CASSETTE PORTAUTENSILI

 65991	 CASSETTE PORTAUTENSILI IN METALLO

SET 3 PCS CASSETTE PORTAUTENSILI CON VASSOI INTERNI
SET 3 PCS TOOL BOXES WITH INTERNAL TRAYS

CASSETTE PORTAUTENSILI CON VASSOIO INTERNO ESTRAIBILE
METAL TOOL BOXES WITH INTERNAL REMOVABLE TRAY

390 X 180 X 170 mm

470 X 240 X 210 mm

580 X 270 X 260 mm

COD. €
cad./each

65991101 44,726

COD. €
cad./each

65991102 62,274

COD. €
cad./each

65991103 90,736

COD. €
cad./each

65991100 172,805
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 65991	� CARRELLO SCOMPONIBILE
CARRELLO SCOMPONIBILE IN TRE PARTI, CON SEPARATORI INTERNI
TROLLEY CAN BE SPLIT INTO THREE PARTS, WITH INTERNAL SEPARATORS

COD. €
cad./each

65991110 211,539

820 X 310 X 450 mm

FOCUS ON
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MODULI ESPOSITIVI
WALL DISPLAY SYSTEM
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Componi la tua parete in 5 mosse:
Compose your display wall in 5 moves:

Individua la categoria merceologica
di tuo interesse.
Identify the product category of your interest.

Individua la famiglia prodotto di tuo interesse. 
Identify the product family of your interest.

Scegli la profondità di assortimento desiderata 
tra soluzioni a 1 o più moduli.
Choose the desired assortment depth from
1- or multi-module solutions.

Individua codice e prezzo del modulo
pre assortito.
Identify pre-sorted module code and price.

Infine, componi il mix di assortimento che 
risponde alle tue esigenze.
Grazie al sistema espositivo multilivello, per 
ogni metro lineare è possibile comporre la tua 
esposizione in modo flessibile, sfruttando un 
massimo di 12 moduli espositivi.
Finally, compose the assortment mix that meets 
your needs.
With the multilivell display system, for each 
linear meter you can flexibly compose your 
display, taking advantage of up to 12 display 
modules.

Rivolgiti all’agente di zona per consultare il dettaglio di ciascun assortimento 
e per ulteriori informazioni.
Contact your local agent to see the details of each assortment and for more 
information.

1

2

3

4

5

SISTEMA A MODULI PER L’ALLESTIMENTO DI 
PARETI ATTREZZATE A LIBERO SERVIZIO

MODULAR SYSTEM FOR FREE STANDING WALL DISPLAY SYSTEM.

MODULO 1 MODULO 2

MODULO 3 MODULO 4

MODULO 5 MODULO 6

MODULO 7 MODULO 8

MODULO 9 MODULO 10

MODULO 11 MODULO 12
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CATEGORIA MERCEOLOGICA
CATEGORIA MERCEOLOGICA

DESCRIZIONE ARTICOLO
DESCRIZIONE ARTICOLO

FAM. PRODOTTO
PRODUCT FAMILY

N. MODULI
N. MODULI

COD. MODULO
COD. MODULO

LISTINO €
LISTINO €

1 2 3 4

INSERTI ESSENTIAL
INSERTI ESSENTIAL

61001 INSERTI 1/4 C6,3 ESAGONALI

1 66001600 264,730 €66002170 MYBIT 7 ESSENTIAL ESAGONALI

66005170 MYBIT 10 ESSENTIAL ESAGONALI

61043 INSERTI 1/4 C6,3 PH

1 66001601 228,620 €61051 LAME 1/4 E6,3 PH

66002105 MYBIT 7 ESSENTIALPH - PZ - TAGLIO

61069 INSERTI 1/4 C6,3 PZ

1 66001602 228,620 €61076 LAME 1/4 E6,3 PZ

66002105 MYBIT 7 ESSENTIALPH - PZ - TAGLIO

61043 INSERTI 1/4 C6,3 PH

2 66001603 415,050 €

61051 LAME 1/4 E6,3 PH

61069 INSERTI 1/4 C6,3 PZ

61076 LAME 1/4 E6,3 PZ

66005115 MYBIT 10 ESSENTIAL PH - PZ - TX

66006020 MYBIT 15 ESSENTIAL PH - PZ - TX - TAGLIO

66002105 MYBIT 7 ESSENTIAL PH - PZ - TAGLIO

61094 INSERTI 1/4 C6,3 TX

2 66001604 373,590 €61097 LAME 1/4 E6,3 TX

66002115 MYBIT 7 ESSENTIAL TX

61094 INSERTI 1/4 C6,3 TX

1 66001605 224,280 €61097 LAME 1/4 E6,3 TX

66002115 MYBIT 7 ESSENTIAL TX

61001 INSERTI 1/4 C6,3 ESAG.

1 66001606 240,440 €61021 INSERTI 1/4 C6,3 TAGLIO

66002170 MYBIT 7 ESSENTIAL ESAG.

61043 INSERTI 1/4 C6,3 PH

4 66001607 879,770 €

61051 LAME 1/4 E6,3 PH

61069 INSERTI 1/4 C6,3 PZ

61076 LAME 1/4 E6,3 PZ

61001 INSERTI 1/4 C6,3 ESAGONALI

61021 INSERTI 1/4 C6,3 TAGLIO

61094 INSERTI 1/4 C6,3 TX

61097 LAME 1/4 E6,3 TX

66005115 MYBIT 10 ESSENTIAL PH - PZ - TX

66006020 MYBIT 15 ESSENTIAL PH - PZ - TX - TAGLIO

66002105 MYBIT 7 ESSENTIAL PH - PZ - TAGLIO

66002170 MYBIT 7 ESSENTIAL ESAGONO

66002115 MYBIT 7 ESSENTIAL TX
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CATEGORIA MERCEOLOGICA
CATEGORIA MERCEOLOGICA

DESCRIZIONE ARTICOLO
DESCRIZIONE ARTICOLO

COD. FAMIGLIA
COD. FAMIGLIA

N. MODULI
N. MODULI

COD. MODULO
COD. MODULO

LISTINO €
LISTINO €

1 2 3 4

INSERTI ESSENTIAL
INSERTI ESSENTIAL

61043 INSERTI 1/4 C6,3 PH

4 66001608 921,950 €

61051 LAME 1/4 E6,3 PH

61069 INSERTI 1/4 C6,3 PZ

61076 LAME 1/4 E6,3 PZ

61001 INSERTI 1/4 C6,3 ESAGONALI

61021 INSERTI 1/4 C6,3 TAGLIO

61094 INSERTI 1/4 C6,3 TX

61097 LAME 1/4 E6,3 TX

66002105 MYBIT 7 ESSENTIAL PH - PZ - TAGLIO

66002170 MYBIT 7 ESSENTIAL ESAGONO

66002115 MYBIT 7 ESSENTIAL TX

INSERTI PULSAR 
INSERTI PULSAR

61210 INSERTI 1/4 C PULSAR PH

2 66001609 763,440 €

61211 LAME 1/4 E PULSAR PH

61220 INSERTI 1/4 C PULSAR PZ

61211 LAME 1/4 E PULSAR PH

61230 INSERTI 1/4 C PULSAR TX

62035005001 PORTAINSERTI1/4 E MAGNETICI PULSAR

66002200 MYBIT 7 PULSAR PH - PZ - TX

66005215 MYBIT 10 PULSAR PH - PZ - TX

INSERTI TORSION+ 
INSERTI TORSION+

61250 INSERTI 1/4C TORSION+ PH

2 66001610 537,200 €

61251 LAME 1/4E TORSION+ PH

61260 INSERTI 1/4C TORSION + PZ

61261 LAME 1/4E TORSION + PZ

61270 INSERTI 1/4C TORSION + TX

61271 LAME 1/4 E TORSION + TX

66002360 MYBIT 7 TORSION+ PH - PZ - TX

66005350 MYBIT 10 TOESION+ PH - PZ - TX

INSERTI MAG-BIT COLOUR+
INSERTI MAG-BIT COLOUR+

61355 INSERTI 1/4C MAG-BIT +COLOR PH

2 66001611 770,010 €

61356 LAME 1/4E MAG-BIT +COLOR PH

61365 INSERTI 1/4C MAG-BIT +COLOR PZ

61366 LAME 1/4E MAG-BIT +COLOR PZ

61375 INSERTI 1/4C MAG-BIT +COLOR TX

61376 LAME 1/4E MAG-BIT +COLOR TX

66002445 MYBIT 7 MAG-BIT +COLOR PH - PZ - TX

INSERTI COLOUR+
INSERTI COLOUR+

61450 INSERTI 1/4C COLOR PH

2 66001612 622,880 €

61451 LAME 1/4E COLOR PH

61460 INSERTI 1/4C COLOR PZ

61461 LAME 1/4E COLOR PZ

61470 INSERTI 1/4C COLOR TX

61471 LAME 1/4E COLOR TX

66002430 MYBIT 7 COLOR PH - PZ

66006530 MYBIT 14 COLOUR  CRICCHETTO
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CATEGORIA MERCEOLOGICA
CATEGORIA MERCEOLOGICA

DESCRIZIONE ARTICOLO
DESCRIZIONE ARTICOLO

COD. FAMIGLIA
COD. FAMIGLIA

N. MODULI
N. MODULI

COD. MODULO
COD. MODULO

LISTINO €
LISTINO €

1 2 3 4

INSERTI TITANIUM
INSERTI TITANIUM

61045 INSERTI 1/4 C6,3 TITANIUM PH

2 66001613 591,660 €

61071 INSERTI 1/4 C6,3 TITANIUM PZ

61026 INSERTI 1/4 C6,3 TITANIUM TAGLIO

61095 INSERTI 1/4 C6,3 TITANIUM TX

66002110 MYBIT 7 TITANIUM PH - PZ - TAGLIO

66005130 MYBIT 10 TITANIUM PH - PZ - TX - TAGLIO

PORTA-INSERTI E PROLUNGHE
PORTA-INSERTI E PROLUNGHE

62015 PORTAINSERTI 1/4EX1/4X25 MAGNETICI +ANELLO

1 66001614 469,180 €

62017 PORTAINSERTICARTONGESSO BATTUTA FISSA

62019 PORTAINSERTI MAGNETICI+BLOCCO+SGANCIO

62035 PORTAINSERTI1/4 E MAGNETICI PULSAR

62025 PORTAINSERTI Q 1/4 X1/4X25 ANELLO

62173 PROLUNGA CROM. 1/4 X 1/4

PORTA-INSERTI ED ADATTATORI
PORTA-INSERTI ED ADATTATORI

62015 PORTAINSERTI 1/4EX1/4X25 M+ANELLO

1 66001615 456,070 €

62016 PORTAINSERTI 1/4EX1/4X25 M+BLOCCO

62017 PORTAINSERTICARTONGESSO BATT.FISSA

62101 ADATT. 1/4 E6,3 X Q 1/4

62111 ADATT. 1/4 E6,3 X Q 3/8

62121 ADATT. 1/4 E6,3 X Q 1/2

62601001 SET ADATTATORI 1/4 -3/8 -1/2

CHIAVI A BUSSOLA
CHIAVI A BUSSOLA

63004 CHIAVE 1/4 E MAGN

1 66001616 415,280 €63600001 SET CHIAVI A BUSSOLA 1/4 E

63600005 SET CHIAVI A BUSSOLA 1/4 E MAGNETICHE

63004 CHIAVE 1/4 E MAGN

2 66001617 551,140 €

63010 CHIAVE 1/4 E CON SFERA X INOX

63011 CHIAVE 1/4 E IMPACT MAGN.

63600001 SET CHIAVI A BUSSOLA 1/4 E

63600005 SET CHIAVI A BUSSOLA 1/4 E MAGNETICHE

ACCESSORI
ACCESSORI

65014001 CHIAVE UNIVERSALE X CENTRALINE

1 66001618 406,700 €

64221020 MINI CRICCHETTO Q 1/4 X 1/4 C

64221030001 MINI CRICCHETTO PORTAINSERTI REVERSIBILE

64221001 CRICCHETTO DA PALMO CON INSERTI

62025005001 BUSSOLA PORTAINSERTI 1/4 X 1/4

62173005001 PROLUNGA CROMATA 1/4 X 1/4

62034010 RINVIO ANGOLARE 90° 1/4 X 1/4C

1 66001619 357,360  €

62034025 RINVIO ANGOLARE 80° PER INSERTI 

65006047 MINI GIRAVITE CRICCHETTO CON INSERTI

65006050 GIRAVITE PORTAINSERTI CRICCHETTO CON INSERTI

62029005 GIRAVITE PORTANSERTI MAGNETICO
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CATEGORIA MERCEOLOGICA
CATEGORIA MERCEOLOGICA

DESCRIZIONE ARTICOLO
DESCRIZIONE ARTICOLO

COD. FAMIGLIA
COD. FAMIGLIA

N. MODULI
N. MODULI

COD. MODULO
COD. MODULO

LISTINO €
LISTINO €

1 2 3 4

ACCESSORI
ACCESSORI

65101 SET CHIAVI MASCHIO

2 66001620 769,560 €

62034015 RINVIO ANGOLARE  80° CON  MANICO X 1/4C

62034010 RINVIO ANGOLARE 90°1/4 X 1/4C

64221020 MINI CRICCHETTO Q 1/4 X 1/4 C

66037010 SET ESTRATTORI PER VITI

CHIAVI DI MANOVRA
CHIAVI DI MANOVRA

65201 CHIAVI COMBINATE CH. 3 66001621 733,840 €

65210 CHIAVI COMBINATE CRICCH.-SNODO 1 66001622 877,390 €

65208 CHIAVI COMBINATE A CRICCHETTO 1 66001623 671,940 €

BUSSOLE
BUSSOLE

64008 BUSSOLA CROM. Q 1/4 CH.

4 66001624 978,680 €

64048 BUSSOLA CROM. Q 1/2 CH.

65999002 GIRAVITE PORTABUSSOLE X 1/4"

64221005 CRICCHETTO 1/4 REVERSIBILE 

64221020 MINI CRICCHETTO Q 1/4 X 1/4 C

64224005 CRICCHETTO 1/2 REVERSIBILE 

GIRAVITI
GIRAVITI

65001 GIRAVITE TAGLIO

3 66001625 946,430 €

65002 GIRAVITE TAGLIO DRITTO

65003 GIRAVITE CROCE PH

65004 GIRAVITE CROCE PZ

65005 GIRAVITE TX F
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L’attenzione ai dettagli che da sempre contraddistingue 
il marchio LTI si riflette anche nel supporto alla 
clientela: nelle seguenti pagine vogliamo guidarvi 
nell’utilizzo dei nostri prodotti in maniera semplice 
ma allo stesso tempo fornendovi una panoramica 
precisa e dettagliata. Le nostre schede tecniche sono 
lo strumento perfetto per approcciarsi a qualsiasi tipo 
di operazione in sicurezza e con la tranquillità di aver 
scelto lo strumento più adatto per il conseguimento 
del risultato ottimale.

The attention to detail that has always distinguished 
the LTI brand is also reflected in the customer support. 
The following pages will guide you on how to use our 
products in a simple way and also provide you with 
accurate and detailed information. Our technical 
datasheets are the perfect tool to help you carry out any 
type of operation safely and with the certainty of having 
chosen the right tool for the best results.
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TECH

SCHEDE TECNICHE
TECHNICAL DATASHEETS

INSERTI BITS 

PHILLIPS® p. 476

POZIDRIV® p. 477

TORX® p. 478

TORX-PLUS® p. 479

ESAGONO p. 480

TAGLIO p. 481

BUSSOLE  SOCKETS

TORX® p. 482

ESAGONO p. 483

ATTACCHI DRIVES

p. 484
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SCHEDE TECNICHE
TECHNICAL DATASHEETS

A Ø

Autofilettanti per metallo
Self-tapping for metal

Autofilettanti per legno
Self-tapping for wood

Metriche
Metrics

A Ø
Nm Nm

ISO 
7049

=
DIN 
7981

ISO 
7050

=
DIN 
7982

ISO 7051
=

DIN 
7983

DIN 
7996

DIN 
7997

DIN 
7995

ISO 
7045

=
DIN 
7985

ISO 
7046

=
DIN 965

ISO 
7047

=
DIN 966

PH0 0,84 3 1,0 1,0 2,2 2,2 2,2 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0

PH1 1,30 4,5 3,5 3,8 2,2
2,9

2,2
2,9

2,2
2,9

2,5
3,0

2,5
3,0

2,5
3,0

2,5
3,0

2,5
3,0

2,5
3,0

PH2 2,31 6 8,2 10,3 3,5
4,8

3,5
4,8

3,5
4,8

3,5
5,0

3,5
5,0

3,5
5,0

4,0
5,0

4,0
5,0

4,0
5,0

PH3 3,84 8 19,5 32,0 5,5
6,3

5,5
6,3

5,5
6,3

5,5
7,0

5,5
7,0

5,5
7,0 6,0 6,0 6,0

PH4 5,11 10 38,0 88,7 8,0
9,5

8,0
9,5

8,0
9,5 8,0 8,0 8,0 8,0

10,0
8,0
10,0

8,0
10,0

* LE NORME PREVEDONO CHE SOTTO IL VALORE DI COPPIA INDICATA IL PROFILO DELL’UTENSILE NON PRESENTI ALCUNA DEFORMAZIONE

* THE STANDARDS REQUIRE THAT THE TOOL PROFILE DOES NOT DEFORM UNDER THE INDICATED TORQUE VALUES

1:1

IN ACCORDO A NORME INTERNAZIONALI 
IN ACCORDANCE WITH INTERNATIONAL STANDARDS

COPPIA DI TORSIONE SECONDO NORME
TIGHTENTING TORQUE IN ACCORDANCE WITH THE STANDARDS

DIN 5261*
ISO 8764*

DIN 5260
ISO 8764

PHILLIPS®	 A REGISTERED TRADEMARK OF PHILLIPS SCREW COMPANY
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* LE NORME PREVEDONO CHE SOTTO IL VALORE DI COPPIA INDICATA IL PROFILO DELL’UTENSILE NON PRESENTI ALCUNA DEFORMAZIONE

* THE STANDARDS REQUIRE THAT THE TOOL PROFILE DOES NOT DEFORM UNDER THE INDICATED TORQUE VALUES

IN ACCORDO A NORME INTERNAZIONALI 
IN ACCORDANCE WITH INTERNATIONAL STANDARDS

COPPIA DI TORSIONE SECONDO NORME
TIGHTENTING TORQUE IN ACCORDANCE WITH THE STANDARDS

DIN 5261*
ISO 8764*

DIN 5260
ISO 8764

POZIDRIV®	 A REGISTERED TRADEMARK OF PHILLIPS SCREW COMPANY

1:1

A
Ø

Autofilettanti per metallo
Self-tapping for metal

Autofilettanti per legno
Self-tapping for wood

Metriche
Metrics

A Ø
Nm Nm

ISO 
7049

=
DIN 
7981

ISO 
7050

=
DIN 
7982

ISO 7051
=

DIN 
7983

DIN 
7996

DIN 
7997

DIN 
7995

ISO 
7045

=
DIN 
7985

ISO 
7046

=
DIN 965

ISO 
7047

=
DIN 966

PZ0 0,45 3 1,0 1,0 2,2 2,2 2,2 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0

PZ1 0,71 4,5 3,5 3,8 2,2
2,9

2,2
2,9

2,2
2,9

2,5
3,0

2,5
3,0

2,5
3,0

2,5
3,0

2,5
3,0

2,5
3,0

PZ2 1,00 6 8,2 10,3 3,5
4,8

3,5
4,8

3,5
4,8

3,5
5,0

3,5
5,0

3,5
5,0

4,0
5,0

4,0
5,0

4,0
5,0

PZ3 1,38 8 19,5 32,0 5,5
6,3

5,5
6,3

5,5
6,3

5,5
7,0

5,5
7,0

5,5
7,0 6,0 6,0 6,0

PZ4 2,10 10 38,0 88,7 8,0
9,5

8,0
9,5

8,0
9,5 8,0 8,0 8,0 8,0

10,0
8,0
10,0

8,0
10,0
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SCHEDE TECNICHE
TECHNICAL DATASHEETS

IN ACCORDO A NORME INTERNAZIONALI 
IN ACCORDANCE WITH INTERNATIONAL STANDARDS

COPPIA DI TORSIONE SECONDO NORME
TIGHTENTING TORQUE IN ACCORDANCE WITH THE STANDARDS

TMD-702*TMD-702

TORX®	 A REGISTERED TRADEMARK OF ACCUMENT GLOBAL TECHNOLOGIES

* PER QUESTO PROFILO I VALORI DI COPPIA INDICATI CORRISPONDONO AL VALORE MINIMO DI ROTTURA

* THE TORQUE VALUES INDICATED FOR THIS PROFILE CORRESPOND TO THE MINIMUM BREAKING VALUE 

A J

Autofilettanti 
per metallo
Self-tapping 

for metal

Autofilettanti 
per legno

Self-tapping 
for wood

Metriche
Metrics

A J
Nm

Nm Nm

ISO 
7049

=
DIN 
7981

ISO 
7050

=
DIN 
7982

ISO 
7051

=
DIN 
7983

DIN 
7996

DIN 
7997

DIN 
7995

ISO 
7045

=
DIN 
7985

ISO 
7046

=
DIN 
965

ISO 
7047

=
DIN 
966

DIN 
912 

7984 
6912

ISO 
4762

=
DIN 
912

ISO 
10642

=
DIN 
7991

TX03 1,12 0,25 1,2 1,4 1,4 1,2

TX04 1,30 0,37

TX05 1,37 0,43 0,51 1,4
1,6 1,8 1,4

1,6

TX06 1,65 0,75 0,91 2,2 2,2 1,3
2,0 2,0 1,3

2,0

TX07 1,97 1,4 1,7

TX08 2,30 0,74 2,2 2,6 2,2 2,9 2,9 2,9 2,5 2,5 2,5 2,5

TX09 2,48 0,81 2,8 3,4 2,9 2,9

TX10 2,27 0,94 3,7 4,5 3,8 3,5 3,5 3,5 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0

TX15 3,26 1,19 6,4 7,7 6,5 3,9 3,9 3,9 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5

TX20 3,84 1,57 10,5 12,7 10,8 4,2 4,2 4,2 4,0
4,5

4,0
4,5 4,5 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0

TX25 4,40 1,96 15,9 19,0 16,1 4,8
5,5

4,8
5,5

4,8
5,5

4,5
6,0

4,5
5,0 4,5 5,0 5,0 5,0 4,0

5,0 5,0 5,0

TX27 4,96 2,21 22,5 26,9 22,9 4,3
5,0

TX30 5,49 2,72 31,1 37,4 31,8 6,3 6,3 6,3 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0

TX40 6,60 3,15 54,1 65,1 55,3 8,0 8,0
10,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0

TX45 7,77 3,40 86,0 104,0 88,0 8,0

TX50 8,79 3,73 132,0 159,0 135,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0

TX55 11,17 4,75 257,0 218,0 12,0 12,0 12,0

TX60 13,20 5,56 445,0 379,0 14,0 14,0

TX70 15,49 6,73 701,0 596,0
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* PER QUESTO PROFILO I VALORI DI COPPIA INDICATI CORRISPONDONO AL VALORE MINIMO DI ROTTURA

* THE TORQUE VALUES INDICATED FOR THIS PROFILE CORRESPOND TO THE MINIMUM BREAKING VALUE 

TORX-PLUS®	
A REGISTERED TRADEMARK OF ACCUMENT GLOBAL TECHNOLOGIES

IN ACCORDO A NORME INTERNAZIONALI 
IN ACCORDANCE WITH INTERNATIONAL STANDARDS

COPPIA DI TORSIONE SECONDO NORME
TIGHTENTING TORQUE IN ACCORDANCE WITH THE STANDARDS

NMD-702*
NMD-602*

NMD-702
NMD-602

�TORX-PLUS® TAMPER RESISTANT

A A **J

** DIAMETRO CIRCOSCRITTO • ** CIRCUMSCRIBED DIAMETER •

Autofilettanti  
per metallo
Self-tapping  

for metal

Metriche
Metrics

A
Nm

A J
Nm

ISO 
7049

=
DIN 
7981

ISO 
7050

=
DIN 
7982

ISO 
7051

=
DIN 
7983

ISO 
7045

=
DIN 
7985

ISO 
7046

=
DIN 
965

ISO 
7047

=
DIN 
966

DIN 
912 

7984 
6912

ISO 
4762

=
DIN 
912

ISO 
10642

=
DIN 
7991

10IP 2,72 5,42 10IPR 2,72 0,91 4,3 3,5 3,5 2,9
3,5 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 5,0

15IP 3,25 9,62 15IPR 3,25 1,17 7,3 3,9 3,9 3,5
3,9 3,5 3,5

4,0 3,5 6,0

20IP 3,84 16,15 20IPR 3,84 1,55 11,9 4,2 4,2 4,2 4,0 4,0
5,0 4,0 4,0 4,0 6,0

25IP 4,39 23,50 25IPR 4,39 1,93 17,4 4,8
5,5

4,8
5,5

4,8
5,5 5,0 5,0

6,0 5,0 5,0 5,0 7,0
8,0

27IP 4,95 34,62 27IPR 4,95 2,18 25,1 8,0

30IP 5,49 47,18 30IPR 5,49 2,57 33,5 6,3 6,3 6,3 6,0 6,0 6,0 8,0 6,0

40IP 6,60 82,08 40IPR 6,60 2,92 59,4 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 10,0
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SCHEDE TECNICHE
TECHNICAL DATASHEETS

IN ACCORDO A NORME INTERNAZIONALI 
IN ACCORDANCE WITH INTERNATIONAL STANDARDS

COPPIA DI TORSIONE SECONDO NORME
TIGHTENTING TORQUE IN ACCORDANCE WITH THE STANDARDS

ESAGONO	

* LE NORME PREVEDONO CHE SOTTO IL VALORE DI COPPIA INDICATA IL PROFILO DELL’UTENSILE NON PRESENTI ALCUNA DEFORMAZIONE

* THE STANDARDS REQUIRE THAT THE TOOL PROFILE DOES NOT DEFORM UNDER THE INDICATED TORQUE VALUES

DIN 7426*
ISO 2936*

DIN 911
DIN 7426

A B Metriche
Metrics

A BMIN
Nm Nm

DIN 7984
ISO 4762

=
DIN 7984

ISO 10642
=

DIN 7991
DIN 908

DIN
913 914

DIN
915 916

0,7 0,7 1,6 0,08 1,4
1,8

0,9 0,9 1,8 0,18 2,0

1,3 1,3 2,0 0,53 1,4 2,5

1,5 1,5 2,3 0,82 0,95 1,6
2,0 3,0

2,0 2,0 3,0 1,9 2,3 3,0 2,5 3,0 4,0

2,5 2,5 3,8 3,4 4,4 4,0 3,0 4,0 5,0

3,0 3,0 4,5 6,6 7,6 5,0 4,0 5,0 6,0

4,0 4,0 6,0 16,0 18,0 6,0 5,0 6,0 8,0

5,0 5,0 7,5 30,0 35,0 8,0 6,0 8,0 10,0 10,0

6,0 6,0 9,0 52,0 61,0 8,0 10,0 12,0
14,0

12,0
14,0

7,0 7,0 10,5 78,0 97,0 10,0

8,0 8,0 12,0 120,0 140,0 12,0 10,0 12,0 16,0
18,0

16,0
18,0

10,0 10,0 16,0 220,0 280,0 14,0 12,0 14,0
16,0

20,0
22,0

20,0
22,0

12,0 12,0 18,0 370,0 480,0 16,0
18,0 14,0 18,0

20,0
24,0
26,0

24,0
26,0

14,0 14,0 25,0 590,0 20,0
22,0

16,0
18,0

22,0
24,0
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* LE NORME PREVEDONO CHE SOTTO IL VALORE DI COPPIA INDICATA IL PROFILO DELL’UTENSILE NON PRESENTI ALCUNA DEFORMAZIONE

* THE STANDARDS REQUIRE THAT THE TOOL PROFILE DOES NOT DEFORM UNDER THE INDICATED TORQUE VALUES

TAGLIO	

IN ACCORDO A NORME INTERNAZIONALI 
IN ACCORDANCE WITH INTERNATIONAL STANDARDS

COPPIA DI TORSIONE SECONDO NORME
TIGHTENTING TORQUE IN ACCORDANCE WITH THE STANDARDS

DIN-ISO 2380*DIN-ISO 2380

Ø T

A

Autofilettanti  
per metallo

Self-tapping for metal

Autofilettanti  
per legno

Self-tapping for wood

Metriche
Metrics

Ø
A T

Nm Nm

ISO 
1481

=
DIN 
7971

ISO 
1482

=
DIN 
7972

ISO 
1483

=
DIN 
7973

DIN 
96

DIN 
97

DIN 
95

ISO 
1207

=
DIN 
84

ISO 
1580

=
DIN 
85

ISO 
2009

=
DIN 
963

ISO 
2010

=
DIN 
964

ISO 
4766 
7435

=
DIN 
417-
427

1,5 0,30 0,50 0,15

1,8 0,37 0,50 0,28 1,2
1,4

2,0 0,40 0,70 0,3 0,35 1,6 1,6 1,6 2,5
3,0

2,5 0,40 0,70 0,4 0,45 2,0 1,6 1,6
1,8 1,6 3,5

3,0 0,50 0,90 0,7 0,8 2,2 2,2 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 4,0

3,5 0,60 1,10 1,3 1,4 2,2 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5

4,0 0,50 0,90 1,1 2,0

4,0 0,80 1,40 2,6 2,9 2,9 2,9 2,9 3,0
3,5

3,0
3,5

3,0
3,5 3,0 3,0 3,0

3,5
3,0
3,5

5,0
6,0

4,5 0,60 1,10 1,8 2,2 2,5 2,5

5,0 0,80 1,40 3,2 3,6

5,5 0,80 1,40 3,5 3,9 3,5 3,5 3,0 3,5 3,5 3,5

5,5 1,00 1,80 5,5 6,2 3,5
3,9

3,5
3,9

3,5
3,9

4,0
4,5

4,0
4,5

4,0
4,5 3,5 3,5 4,0 4,0

6,0 1,00 1,80 6,7

6,5 1,20 2,20 9,4 10,5 4,2
4,8 4,2 5,0

5,5 5,0 5,0 4,0 5,0 5,0 8,0

7,0 1,20 2,20 10,0 11,3

8,0 1,20 2,20 11,5 12,9 4,2 4,8 5,5 5,5 5,0 4,0

8,0 1,60 2,90 20,5 22,9 4,8 5,5
6,3 5,5 6,0 6,0 6,0 5,0 6,0 6,0 10,0

12,0

10,0 1,60 2,90 25,6 28,7 5,5
6,3 6,3 7,0

8,0 7,0 6,0 14,0

13,0 2,00 3,60 52,0 58,0 8,0 10,0 8,0 8,0 8,0 8,0 16,0
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SCHEDE TECNICHE
TECHNICAL DATASHEETS

IN ACCORDO A SPECIFICA ACCUMENT GLOBAL TECHNOLOGIES
IN ACCORDANCE WITH THE SPECIFICATIONS OF ACCUMENT GLOBAL TECHNOLOGIES

TORX®	 A REGISTERED TRADEMARK OF ACCUMENT GLOBAL TECHNOLOGIES

 

A

Metriche
Metrics

A
ISO 4014 - 4017

=
DIN 931 - 933

ISO 8100
=

DIN 6921

E5 4,72 4,0

E6 5,69 5,0 4,0

E7 6,17

E8 7,47 6,0
7,0 5,0

E10 9,37 8,0 6,0

E11 10,03

E12 11,12 10,0
11,0 8,0

E14 12,85 12,0 10,0

E16 14,71

E18 16,64 14,0 12,0

E20 18,41 16,0 14,0

E22 20,24

E24 22,09 18,0
20,0
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ESAGONO	

IN ACCORDO A NORME INTERNAZIONALI 
IN ACCORDANCE WITH INTERNATIONAL STANDARDS

COPPIA DI TORSIONE SECONDO NORME
TIGHTENTING TORQUE IN ACCORDANCE WITH THE STANDARDS

DIN-ISO 1711*DIN 3129

 

A

Autofilettanti  
per metallo
Self-tapping  

for metal

Autofilettanti  
per legno

Self-tapping  
for wood

Metriche
Metrics

Nm
 

Nm

ISO 1479
=

DIN 7976
DIN 571

ISO
4014
4016
4017

ISO
4035
4036

=
DIN 439

ISO
4032
4033

=
DIN 934

4 10,4 2,0 2,0 2,0

4,5 12,6 2,3

5 11,5 15,1 2,9 2,5 2,5 2,5

5,5 14,4 17,8 3,5 3,0 3,0 3,0

6 17,6 23,2 3,5 3,5 3,5

7 25,2 33,2 3,9
4,2 4,0 4,0 4,0 4,0

8* 34,5 94,1 4,8
5,5 5,0 5,0 5,0 5,0

9* 45,4 119,2

10* 58,1 147,0 6,3 6,0 6,0 6,0 6,0

11* 72,7 178,0 7,0 7,0

12* 89,1 212,0 7,0

13* 107,0 249,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0

14* 128,0 288,0

* VALUTARE ANCHE RESISTENZA ATTACCO

* ALSO EVALUATE ATTACHMENT RESISTANCE
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SCHEDE TECNICHE
TECHNICAL DATASHEETS

ATTACCHI MASCHIO STANDARD, APPLICAZIONI, RESISTENZE	

STANDARD MALE ATTACHMENTS, APPLICATIONS, RESISTANCES

A
    

B APPLICAZIONE
APPLICATION STANDARDS Nm

A=3mm DIN 3126 Form A3 7,6

A=4mm - 5/32” DIN 3126 Form C4 18,0

A=5,5mm DIN 3126 Form A5,5 47,0

B=VARIE LTI N.A.

B=7mm LTI N.A.

A=6,35mm - 1/4” DIN 3126 Form C6,3 71,0

A=6,35mm - 1/4” DIN 3126 Form E6,3 71,0

A=7,93mm - 5/16” DIN 3126 Form C8 144,0

A=7,93mm - 5/16” FIAM-DESOUTTER 144,0

A=9,52mm - 3/8” AUTOMOTIVE 280,0

A=11,2mm - 7/16” DIN 3126 Form E11,2 396,0

B=M4x0,7 ISO 724 - DIN 13.1 7,0

B=M5x0,8 ISO 724 - DIN 13.1 18,0

B=M6x1 ISO 724 - DIN 13.1 25,0

B=10x32 UNF ISO 724 - DIN 13.1 18,0

B=BSF 3/16x32 Whitworth ISO 724 - DIN 13.1 18,0
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ATTACCHI QUADRO STANDARD, APPLICAZIONI, RESISTENZE
	
STANDARD SQUARE ATTACHMENTS, APPLICATIONS, RESISTANCES

A APPLICAZIONE
APPLICATION STANDARDS Nm

A=6,35mm - 1/4” DIN 3121 Form G6,3 68,6

A=9,52mm - 3/8” DIN 3121 Form G10 225,0

A=12,70mm - 1/2” DIN 3121 Form G12,5 569,0

A=19,05mm -3/4” DIN 3121 Form H20 1569,0

A=25,40mm - 1” DIN 3121 Form H25 2795,0

A=38,10mm - 1-1/2” DIN 3121 Form H40

A APPLICAZIONE
APPLICATION STANDARS Nm

A=6,35mm - 1/4” DIN 3121 Form G6,3 62,0

A=9,52mm - 3/8” DIN 3121 Form G10 202,0

A=12,70mm - 1/2” DIN 3121 Form G12,5 512,0

A=19,05mm -3/4” DIN 3121 Form D20 1412,0
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INDICE PER CODICE PROGRESSIVO
INDEX FOR PROGRESSIVE CODES

61001 p. 150

61002 p. 153

61003 p. 153

61004 p. 152

61006 p. 151

61007 p. 152

61008 p. 247

61010 p. 268

61011 p. 240

61012 p. 267

61021 p. 154

61022 p. 156

61023 p. 155

61024 p. 247

61025 p. 156

61026 p. 105

61027 p. 167

61028 p. 167

61029 p. 158

61030 p. 159

61031 p. 270

61035 p. 258

61036 p. 260

61037 p. 262

61038 p. 266

61039 p. 264

61040 p. 270

61041 p. 166

61042 p. 271

61043 p. 132

61044 p. 135

61045 p. 103

61046 p. 132

61047 p. 135

61048 p. 136

61049 p. 125

61051 p. 133

61052 p. 103

61053 p. 246

61055 p. 268

61056 p. 136

61057 p. 137

61058 p. 67

61059 p. 67

61060 p. 125

61061 p. 258

61062 p. 260

61063 p. 262

61064 p. 266

61065 p. 264

61066 p. 270

61067 p. 166

61068 p. 271

61069 p. 138

61070 p. 140

61071 p. 104

61072 p. 140

61073 p. 141

61075 p. 138

61076 p. 139

61077 p. 246

61078 p. 104

61080 p. 268

61081 p. 126

61082 p. 141

61083 p. 68

61084 p. 68

61085 p. 126

61090 p. 264

61091 p. 258

61092 p. 261

61093 p. 262

61094 p. 142

61095 p. 105

61097 p. 143

61099 p. 248

61100 p. 241

61101 p. 146

61102 p. 146

61103 p. 69

61104 p. 69

61110 p. 260

61111 p. 144

61113 p. 145

61114 p. 241

61121 p. 148

61122 p. 161

61123 p. 148

61124 p. 163

61125 p. 162

61126 p. 149

61127 p. 242

61128 p. 242

61129 p. 240

61130 p. 235

61132 p. 164

61133 p. 160

61134 p. 160

61135 p. 161

61136 p. 163

61137 p. 162

61138 p. 164

61139 p. 147

61140 p. 251

61142 p. 251

61143 p. 251

61144 p. 252

61146 p. 252

61147 p. 165

61200 p. 56

61201 p. 56

61210 p. 53

61211 p. 53

61220 p. 54

61221 p. 54

61230 p. 55

61231 p. 55

61250 p. 79

61251 p. 79

61260 p. 80

61261 p. 80

61270 p. 81

61271 p. 81

61305 p. 93

61310 p. 91

61311 p. 91

61320 p. 92

61321 p. 92

61330 p. 93

61355 p. 33

61356 p. 33

61365 p. 34
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61366 p. 34

61375 p. 35

61376 p. 35

61400 p. 116

61405 p. 117

61410 p. 115

61420 p. 115

61430 p. 116

61450 p. 41

61451 p. 41

61460 p. 42

61461 p. 42

61470 p. 43

61471 p. 43

62001 62001005 p. 256

62001010 p. 256

62001015 p. 257

62001000 p. 257

62005 p. 259

62006 p. 261

62007 p. 263

62008 p. 266

62009 p. 265

62011 p. 213

62012 p. 202

62013 p. 201

62014 p. 212

62015 62015005 p. 201

62015010 p. 201

62015015 p. 201

62015020 p. 201

62015025 p. 201

62015030 p. 201

62015035 p. 201

62015040 p. 201

62015070 p. 201

62015105 p. 118 - 202

62016 62016005 p. 204

62016010 p. 204

62016015 p. 204

62016020 p. 204

62016025 p. 204

62016030 p. 204

62016035 p. 204

62016105 p. 118 - 205

62016999 p. 212

62017 p. 208

62018 62018005 p. 203

62018010 p. 204

62019 62019010 p. 206

62019015 p. 207 - 222

62019020 p. 207

62019030 p. 205

62019033 p. 205

62019035 p. 205

62020 62020005 p. 208

62020010 p. 208

62020015 p. 209

62022 p. 213

62023 p. 217

62024 p. 213

62025 p. 217

62027 p. 218

62028 p. 219

62029 62029005 p. 216

62029030 p. 216

62029010 p. 216

62029015 p. 223

62030 p. 219

62031 p. 220

62032 p. 215

62033 p. 215

62034 62034006 p. 225

62034010 p. 225

62034015 p. 227

62034020 p. 226

62034025 p. 227

62035 p. 57 - 203

62036 p. 206

62042 p. 271

62051 p. 223

62053 p. 226

62054 p. 223

62055 p. 222

62063 p. 249

62064 p. 250

62068 p. 269

62081 p. 243

62082 p. 243

62083 p. 243

62085 p. 267

62086 p. 209

62100 p. 229

62101 p. 229

62102 p. 232

62103 p. 231

62104 62104001 p. 347

62104005 p. 287

62104010 p. 287

62111 p. 230

62112 p. 232

62113 p. 231

62114 p. 232

62115 p. 329

62116 62116001 p. 369

62116005 p. 298

62116010 p. 298

62116015 p. 298

62116025 p. 298

62121 p. 230

62122 62122005 p. 231

62122101 p. 277

62124 62124001 p. 347

62124002 p. 347

62124005 p. 287

62124010 p. 287

62126 62126001 p. 373

62126005 p. 310

62126010 p. 310

62126015 p. 310

62135 62135001 p. 369

62135005 p. 298

62137 p. 315

62141 p. 310

62142 p. 317

62145 p. 315

62151 p. 276

62152 p. 276

62155 p. 274

62173 p. 328

62174 p. 328

62180 p. 277
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INDICE PER CODICE PROGRESSIVO
INDEX FOR PROGRESSIVE CODES

62181 p. 286

62182 p. 287

62183 p. 286

62184 p. 286

62185 p. 346

62186 p. 346

62191 p. 297

62192 p. 298

62193 p. 297

62195 p. 368

62196 p. 368

62205 p. 309

62206 p. 310

62207 p. 309

62208 p. 373

62209 p. 373

62211 p. 314

62212 p. 314

62215 p. 317

62216 p. 317

62601 p. 233

62602 p. 374

63001 p. 190

63002 p. 188

63003 p. 191

63004 p. 188

63005 p. 192

63006 p. 189

63008 p. 269

63010 p. 189

63011 p. 193

63011002 p. 193

63012 p. 192

63014 p. 275

63015 p. 272

63016 p. 272

63021 p. 273

63022 p. 273

63025 p. 274

63600 63600001 p. 194

63600005 p. 194

63600016 p. 195

64008 p. 321

64008201 p. 321

64009 p. 322

64009201 p. 322

64010 p. 323

64010201 p. 323

64011 p. 281

64011201 p. 281

64013 p. 282

64015 p. 283

64017 p. 283

64026 p. 334

64026201 p. 334

64027 p. 335

64027201 p. 335

64028 p. 336

64028201 p. 336

64029 p. 337

64029201 p. 337

64030 p. 338

64030201 p. 338

64031 p. 288

64031301 p. 288

64033 p. 289

64033301 p. 289

64034 p. 290

64035 p. 291

64040 p. 291

64048 p. 352

64048201 p. 352

64051 p. 353

64051201 p. 354

64052 p. 355

64052201 p. 355

64053 p. 357

64053201 p. 356

64054 p. 357

64054201 p. 357

64061 p. 306

64061401 p. 307

64063 p. 308

64065 p. 372

64065301 p. 372

64071 p. 312

64072 p. 313

64081 p. 316

64086 p. 339

64086201 p. 339

64088 p. 340

64101 p. 300

64102 p. 301

64103 p. 302

64104 p. 302

64105 p. 303

64106 p. 304

64107 p. 305

64108 p. 305

64125 p. 284

64126 p. 291

64127 p. 324

64127201 p. 324

64128 p. 340

64129 p. 358

64129201 p. 358

64131 p. 285

64132 p. 285

64133 p. 284

64135 p. 294

64136 p. 294

64137 p. 292

64137301 p. 292

64138 p. 293

64138301 p. 293

64139 p. 309

64145 p. 327

64147 p. 326

64148 p. 327

64149 p. 325

64150 p. 325

64151 p. 326

64161 p. 341

64162 64162005 p. 342

64162100 p. 343

64163 p. 341

64163201 p. 342

64171 p. 359

64172 p. 360

64173 p. 361

64174 p. 364

64175 p. 362

64176 p. 363

64177 64177003 p. 365

64177004 p. 365

64177005 p. 365

64177006 p. 365

64177011 p. 366
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64177012 p. 366

64177015 p. 366

64177016 p. 366

64177021 p. 367

64177022 p. 367

64177025 p. 367

64177026 p. 367

64181 p. 295

64182 p. 296

64183 p. 295

64184 p. 295

64185 p. 296

64200 p. 345

64201 p. 344

64202 p. 344

64220 64220005 p. 329

64220105 p. 330

64221 64221001 p. 421

64221005 p. 331

64221006 p. 331

64221010 p. 332

64221015 p. 332

64221020 p. 331

64221030 p. 214

64222 p. 348

64223 64223005 p. 349

64223006 p. 349

64223010 p. 350

64223015 p. 350

64224 64224001 p. 370

64224005 p. 370

64224006 p. 370

64224010 p. 371

64224015 p. 371

64225 p. 374

64230 64230001 p. 377

64230005 p. 378

64230008 p. 379

64230009 p. 380

64230010 p. 381

64230013 p. 382

64230015 p. 383

64230017 p. 384

64230018 p. 385

64230020 p. 386

64230022 p. 387

64230024 p. 388

64230026 p. 389

64230030 p. 390

64230045 p. 391

64230299 p. 396

64230303 p. 393

64230304 p. 395

64230320 p. 397

64230322 p. 398

64230400 p. 459

64230510 p. 457

64230515 p. 458

64230615 p. 416

64230630 p. 416

64300 p. 375

64330 64330002 p. 290

64999 p. 318

65001 p. 402

65002 p. 403

65003 p. 404

65004 p. 405

65005 p. 405 - 406

65006 65006005 p. 408

65006010 p. 408

65006015 p. 408

65006020 p. 408

65006030 p. 419

65006031 p. 419

65006035 p. 418

65006036 p. 418

65006041 p. 425

65006042 p. 424

65006045 p. 420

65006046 p. 420

65006047 p. 421

65006050 p. 422

65006185 p. 413

65006190 p. 414

65006200 p. 248

65007 65007005 p. 409

65007010 p. 409

65007015 p. 415

65011 65011005 p. 233

65011010 p. 234

65011020 p. 234

65014 p. 426

65015 p. 427

65022 p. 410

65023 p. 410

65024 p. 411

65026 65026005 p. 412

65026010 p. 412

65026015 p. 412

65031 p. 428

65032 p. 430

65033 p. 432

65034 p. 428

65035 p. 430

65036 p. 432

65041 p. 429

65042 p. 431

65043 p. 433

65044 p. 429

65045 p. 431

65046 p. 433

65051 p. 442

65052 p. 442

65053 p. 443

65054 p. 446

65055 p. 446

65101 65101001 p. 434

65101002 p. 435

65101003 p. 437

65101011 p. 434

65101012 p. 435

65101013 p. 437

65101014 p. 438

65101015 p. 436

65101016 p. 440

65101017 p. 441

65101031 p. 434

65101032 p. 435

65101033 p. 437

65101034 p. 439

65101035 p. 436

65101036 p. 440

65101041 p. 434

65101042 p. 435

65101043 p. 437

65101045 p. 436

65101100 p. 444

65101105 p. 444
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INDICE PER CODICE PROGRESSIVO
INDEX FOR PROGRESSIVE CODES

65101110 p. 444

65101120 p. 447

65101125 p. 447

65200 p. 450

65201 p. 448

65203 p. 451

65208 p. 452

65210 p. 454

65216 p. 456

65300 p. 450

65301 65301001 p. 449

65301002 p. 449

65301050 p. 456

65303 p. 451

65310 65310001 p. 453

65310002 p. 453

65315 65315001 p. 455

65315002 p. 455

65991 65991001 p. 461

65991003 p. 461

65991005 p. 462

65991015 p. 465

65991020 p. 462

65991021 p. 463

65991025 p. 463

65991030 p. 464

65991040 p. 464

65991100 p. 466

65991101 p. 466

65991102 p. 466

65991103 p. 466

65991110 p. 467

65999 65999001 p. 411

65999002 p. 330

66001 66001020 p. 185

66001025 p. 185

66001030 p. 185

66001035 p. 185

66001040 p. 185

66001045 p. 185

66001050 p. 111

66001051 p. 111

66001055 p. 62

66001056 p. 62

66001060 p. 75

66001061 p. 75

66001065 p. 87

66001070 p. 99

66001071 p. 99

66001075 p. 122

66001076 p. 122

66001080 p. 37

66001085 p. 49

66001105 p. 195

66001110 p. 333

66001115 p. 351

66001120 p. 211

66001300 p. 183

66001305 p. 63

66001310 p. 76

66001315 p. 88

66001320 p. 100

66001325 p. 112

66001340 p. 38

66001345 p. 50

66001501 p. 186

66001505 p. 64

66001510 p. 77

66001515 p. 89

66001520 p. 113

66001525 p. 101

66001530 p. 39

66001535 p. 51

66001600 p. 470

66001601 p. 470

66001602 p. 470

66001603 p. 470

66001604 p. 470

66001605 p. 470

66001606 p. 470

66001607 p. 470

66001608 p. 470 - 471

66001609 p. 471

66001610 p. 471

66001611 p. 471

66001612 p. 471

66001613 p. 472

66001614 p. 472

66001615 p. 472

66001616 p. 472

66001617 p. 472

66001618 p. 472

66001619 p. 472

66001620 p. 473

66001621 p. 473

66001622 p. 473

66001623 p. 473

66001624 p. 473

66001625 p. 473

66002 66002105 p. 168

66002108 p. 169

66002110 p. 106

66002113 p. 106

66002115 p. 168

66002118 p. 169

66002125 p. 168

66002129 p. 169

66002130 p. 106

66002134 p. 106

66002150 p. 168

66002155 p. 168

66002160 p. 168

66002165 p. 168

66002170 p. 168

66002200 p. 58

66002204 p. 58

66002215 p. 58

66002219 p. 58

66002225 p. 58

66002229 p. 58

66002300 p. 70

66002304 p. 70

66002305 p. 70

66002309 p. 70

66002310 p. 70

66002314 p. 70

66002350 p. 82

66002354 p. 82

66002355 p. 82

66002359 p. 82

66002360 p. 82

66002364 p. 82

66002380 p. 94

66002384 p. 94

66002385 p. 94

66002389 p. 94

66002390 p. 94

66002394 p. 94
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66002400 p. 119

66002404 p. 119

66002405 p. 119

66002409 p. 119

66002430 p. 44

66002434 p. 44

66002435 p. 44

66002439 p. 44

66002440 p. 44

66002444 p. 44

66002445 p. 36

66002449 p. 36

66005 66005105 p. 170

66005109 p. 171

66005110 p. 108

66005114 p. 108

66005115 p. 170

66005119 p. 171

66005125 p. 170

66005129 p. 171

66005130 p. 108

66005134 p. 108

66005150 p. 170

66005154 p. 171

66005155 p. 170

66005160 p. 170

66005165 p. 170

66005170 p. 170

66005200 p. 60

66005204 p. 61

66005205 p. 60

66005209 p. 61

66005210 p. 60

66005214 p. 61

66005215 p. 60

66005219 p. 61

66005300 p. 72

66005304 p. 72

66005305 p. 72

66005309 p. 72

66005310 p. 72

66005314 p. 72

66005350 p. 84

66005354 p. 84

66005380 p. 96
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66006020 p. 172

66006024 p. 173

66006030 p. 47
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66006500 p. 174

66006510 p. 86

66006515 p. 98

66006520 p. 110

66006525 p. 121

66006530 p. 48
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66007150 p. 107

66007200 p. 59
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66007305 p. 71

66007350 p. 83
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66007385 p. 95

66007430 p. 45
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66013016 p. 245
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66015010 p. 254
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Magazzino di stoccaggio e produzione LTI in sito Krino. 
LTI  customized products stock in Krino site.
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CONDIZIONI DI VENDITA
GENERAL SALES CONDITIONS

Le condizioni di seguito riportate si intendono accettate dal 
committente in fase di ordinazione.
1.	 ORDINI:
Con il conferimento dell’ordine si intendono approvate dal 
committente tutte le condizioni di vendita in vigore, salvo accordi 
particolari accettati dai contraenti. Tutti gli ordini sono irrevocabili 
da parte del committente ma potranno non essere da noi evasi a 
nostro insindacabile giudizio e senza obbligo di comunicazione 
o giustificazione. Nell’ordine è necessario specificare il codice 
dell’articolo.
2.	 PREZZI:
I prezzi si intendono per merce franco nostro magazzino (imballo, iva, 
trasporto esclusi) e non sono impegnativi. I prezzi che avranno valore 
saranno quelli in vigore al momento della spedizione.
3.	 IMBALLO:
Gratuito, salvo specifiche richieste del committente, che verranno 
fatturate al costo.
4.	 SPEDIZIONE:
Verrà effettuata come segue:
a) a mezzo nostro corriere di fiducia, in porto franco con addebito in 
fattura, in tal caso la merce sarà parzialmente assicurata** (vedere 
punto 10 dell’elenco);
b) a corriere di fiducia del committente: la resa sarà franco nostro 
stabilimento di Monticello e la merce viaggia a totale rischio e 
pericolo del committente. Pertanto in caso di ritardi, ammanchi, 
avaria, furti, etc. i reclami devono essere indirizzati al Vettore, solo ed 
unico responsabile.
5.	 CONSEGNE:
Il termine di consegna, qualora venisse indicato, è puramente 
indicativo e pertanto solleva la nostra società da ogni qualsivoglia 
rivalsa.
6.	 RECLAMI:
Debbono pervenire per iscritto entro 8 giorni dalla data di ricevimento 
merce. Trascorso tale termine, i reclami non verranno accettati. I 
reclami di qualsiasi natura non sospendono l’obbligo di effettuare 
i pagamenti nella forma convenuta. L’acquirente, nel caso che la 
merce sia da noi ritenuta non idonea, ha diritto esclusivamente alla 
sostituzione della stessa o all’accredito dell’importo. Ogni altro tipo 
di indennizzo si intende privo di valore. Per qualsiasi contestazione si 
elegge unico foro competente quello del Tribunale di Lecco.
7.	 RESI:
Ogni reso o sostituzione dovrà essere preventivamente autorizzato 
da KRINO SPA. La merce sarà accettata di ritorno, salvo verifica 
all’arrivo in magazzino. Questa dovrà essere inviata in porto franco 
e accompagnata dalla bolla di consegna con indicati gli estremi della 
fattura con la quale è stata precedentemente fornita.
8.	 PAGAMENTI:
Debbono essere effettuati esclusivamente alla nostra sede, secondo 
le forme concordate. Nel caso di ritardato pagamento, verranno 
addebitati gli interessi bancari dalla data di scadenza concordata 
sino all’avvenuto pagamento, maggiorati delle eventuali spese 
accessorie.
9.	 CARATTERISTICHE DEI PRODOTTI:
Le immagini contenute nel presente catalogo sono puramente 
indicative, pertanto la nostra azienda si riserva il diritto di apportare 
modifiche migliorative dei prodotti senza nessun obbligo di preavviso.

LA RIPRODUZIONE ANCHE PARZIALE 
DEL PRESENTE CATALOGO È VIETATA.

10.	 VALORE DELL’ORDINE:
La spedizione verrà effettuata come segue:
- �ordini singoli (non cumulabili) di importo superiore a Euro 600,00: 

spedizione in porto franco a mezzo nostro corriere di fiducia;
 - �ordini singoli (non cumulabili) di importo inferiore ad Euro 600,00: 

spedizione in porto franco con addebito in fattura di Euro 10,00;
 - �ordini singoli (non cumulabili) di importo inferiore ad Euro 100,00: 

spedizione in porto franco con addebito in fattura di Euro 10,00 + 
addebito di € 10 per oneri gestionali.

Riepilogando:

Valore ordine Trasporto / 
Addebito Oneri gestionali

Maggiore di Euro 600,00 Porto Franco -

Minore di Euro 600,00 Euro 10,00 -

Minore di Euro 100,00 Euro 10,00 Euro 10,00

11. SERVIZIO RAPIDO:
• �Per garantire il servizio, gli ordini devono essere inviati 

esclusivamente via email all’indirizzo: rapido@krino.it.
• �Per ordini ricevuti entro le ore 10,00 viene garantita la spedizione il 

giorno lavorativo successivo, salvo indisponibilità del prodotto.
• �Per ordini ricevuti dopo le ore 10,00 viene garantita la spedizione 

entro due giorni lavorativi, salvo indisponibilità del prodotto.
• �Numero righe ordine non superiore a 10.
• �Non è possibile effettuare aggiunte / modifiche all’ordine trasmesso.
• �Possibilità di ritirare il materiale c/o la nostra sede, senza addebito.

1.	 ORDERS:
When an order is placed, all conditions are automatically accepted by 
the client. The order is irrevocable but we reserve the right to accept it. 
All orders should specify the items numbers.
2.	 PRICES: 
All prices are ex works (packing, VAT and freight excluded).
3.	 PACKAGING:
Is free, a part of special requirements extra charged.
4.	 SHIPMENT:
It can be CIF with invoice charge, by parcel post or with a forwarding 
agent suggested by the customer.
5.	 DELIVERY TIME:
Is purely indicative.
6.	 CLAIMS:
They should be notified within 8 days from the date of goods receipt. 
We shall only arrange free replacement of the tools acknowledged as 
defective ones by us. In case of dispute, the Civil Court of LECCO will be 
competent.
7.	 GOODS RETURNED:
Any goods return should be authorized by us.
8.	 PAYMENTS:
to be made directly to our head office. In case of late payment, we 
charge the bank interest rate, including additional expenses.
9.	 PRODUCTS CARACTERISTICS:
The images of this catalogue are purely indicatives, we reserve the right 
to make modifications without any notice. 
THE REPRODUCTION OF THIS CATALOGUE IS PROHIBITED.
Any clause contained into your order sheets which is in contrast with the 
above mentioned conditions it is not valid.
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